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(Lider) w porozumieniu z  Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Mysłowicach Powiatowym Urzędem 
rozpoczął realizację pilotażowej części PROJEKTU   Pracy w Mysłowicach „Schematom STOP!

Wspólne działanie instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy 
- pilotaż" Działania 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej Priorytetu I 
Zatrudnienie i integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 jest utworzenie skoordynowanego systemu współpracy instytucjonalnej Głównym celem projektu
wobec rodzin zagrożonych wykluczeniem społecznym z tytułu bezrobocia lub pozostawania w trwałym 
pokoleniowym bezrobociu i niemożności wyjścia z systemu świadczeń pomocy społecznej, a także 
testowe wprowadzenie nowych instrumentów rodzinnej aktywizacji i integracji społecznej 

W ramach realizowanego pilotażu na terenie Mysłowic powstanie  Powiatowy Zespół Koordynujący 
(PZKW) oraz Mobilna Grupa Interdyscyplinarna (MGI) Zadaniem PZKW będzie m.in. Współpracę 

przygotowanie szczegółowych zasad współpracy pomiędzy instytucjami pomoc i integracji społecznej i 
rynku pracy w ramach testowania modeli oraz opracowanie  Lokalnego Programu Interdyscyplinarnego 

(wspólnego lokalnego katalogu działań) integrującego pracowników instytucji obu obszarów Współpracy 
we wspólnych działaniach na rzecz osób zagrożonych wykluczeniem społecznym i bezrobociem. MGI 
będzie  odpowiedzialne za wypracowanie i realizację „Rodzinnego programu aktywizacji zawodowej, 
pomocy i integracji społecznej". 

 W ramach projektu będą realizowane 4 moduły skierowane do rodziny
1. Moduł prozatrudnieniowy 
2. Moduł społeczny i integracyjny 
3. Moduł rodzinny 
4. Moduł sport i kultura 

 Projekt skierowany jest do:

Rodzin wielodzietnych w których jeden z rodziców jest osobą bezrobotną, korzystających ze świadczeń 
pomocy społecznej. 

Miasto wraz z Miejskim Ośrodkiem Pomocy Społecznej w Mysłowicach  (lidem 
projektu)  oraz   Powiatowym Urzędem Pracy,  na realizację Pilotażu pozyskało   sfinansowane 664  tys. 
w 85 proc. ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, a w pozostałej części ze środków budżetu 
państwa  pozyskane środki pokrywa całość kosztów realizacji Pilotażu „ Schematom  STOP".
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